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Röda tråden  
 
Förord 
En förening skall alltid ha en strategi för framtiden, som binder ihop dagens situation med 
morgondagens. Idrotten måste följa med i samhällsutvecklingen om man vill vara en respekterad 
partner i det framtida samhället.  Många föreningar har idag stora svårigheter med sin tillvaro därför 
att man saknar en vision, ett tydligt mål och till slut en roll i samhället.  Dessutom lägger man 
merparten av sin energi på det som har varit. Den framgångsrika föreningen vågar möta framtiden 
genom att försöka förstå vilka krav som sannolikt ställs på en idrottsförening år 2015. 
 
Idrotten behövs alltmer i takt med att samhället fragmenteras, vilket innebär att det uppstår behov av 
nya mötesplatser. För många människor kan en modern och stark förening bli kittet – det som förenar 
och bidrar till lust och glädje. Därför måste alltid idrottsrörelsen vara större än själva 
idrottsprestationen. Därför är fotbollen ett verktyg för att nå högre mål. 
 
Fotbollens attraktionskraft 
Den 1 januari 2008 blev sammanslagningen mellan Limhamns IF och Bunkeflo IF verklighet. Efter 
hårt arbete i bägge föreningarna och i den styrgrupp som bildades för projektet blev det klart. För att 
bygga en stabil förening behövs kontinuitet och en bra numerär. LB07 med sitt befolkningsunderlag 
skapar en fantastisk förutsättning för detta. Vi erbjuder barn- och ungdomar en fantastisk 
fritidssysselsättning, att få träna och spela fotboll i en socialt trygg och bra miljö med välutbildade 
ledare och instruktörer vilket borgar för en gedigen utbildning både på och utanför fotbollsplanen 
som barnen tar med sig genom hela livet. 
 
A-lagets status har stor betydelse i en föreningsutveckling. A-lagets serietillhörighet sätter ribban för 
hela föreningen. Alla människor vill känna en framgångskänsla. Med ett A-lag på elitnivå garanteras 
en högre genomgående föreningskvalitet, från fotbollsskolan till seniorlag. 
Vi måste således bli en attraktiv förening med en attraherande idrott – fotboll – för att vara en 
förening för framtiden.  
För detta ändamål har vi tagit fram mål- och riktlinjer inom LB07 ungdomsfotboll. Här finner du 
även annan viktig information om föreningen som vår drogpolicy, ledstjärnor för dig som ledare, 
spelare och förälder. 
 
Vision 
Vår vision är att skapa en förening för 2000-talet som förenar bredd och elit med ett starkt varumärke 
och som ligger i framkanten av samhällsutvecklingen. Målsättningen är att vara en mötesplats för 
likasinnade människor som har passion och engagemang för att skapa framtiden där fotbollen är ett 
verktyg för att nå högre mål. 
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Föreningsverksamheten 
 

Barn och ungdom 
Vår verksamhet bedrivs från 4-årsåldern då fotbollsLEKskolan tar emot barnen i 5-mannafotboll med 
inriktning på lek med bollen, fortsätter med 7-mannafotboll, med inriktning på spel med boll för att 
sedan gå över i 11-mannafotboll med inriktning på att tävla med boll.  
Fokus skall alltid vara glädje och hälsosamt idrottande. Vi vill fostra och skapa kamratskap, fair play, 
hänsyn och klubbkänsla.  
 
Tipselit 
Genom en målmedveten satsning på unga talanger i åldrarna 16-19 år vill vi kunna utveckla egna 
talangfulla ungdomar till vårt representationslag samt rekrytera unga spelare till föreningen. Gruppen 
skall träna minst 5 dagar per vecka. Under spelsäsong skall man träna minst 4 dagar plus match. 
Målsättningen är att minst 2 spelare från Tipselit permanent flyttas upp till A-truppen varje år. 
 
Herrlaget 
Vi skall tillhöra svensk elitfotboll och ett långsiktigt mål är att spela i Allsvenskan. Vi skall spela en 
vägvinnande och sevärd fotboll. Genom ett sportsligt framgångsrikt herrlag skapas resurser till hela 
verksamheten, vi attraherar fler sponsorer, får mer medial uppmärksamhet, större publik samt att fler 
ungdomar söker sig till klubben. Ett prioriterat mål är att 12 spelare i en 16-ammna trupp skall vara 
”home grown player” dvs att dessa spelare i minst 3 år tränat och spelat för en svensk klubb från 15 
års åldern till och med spelaren fyllt 21 år varav minst 5 skall vara fostrade i LB07. Med fostrad 
avses att spelaren tillhört LB07,s ungdomslag. 
 
Damlaget 
Vårt damlag skall vara etablerat i division 2. Genom ett framgångsrikt damlag attraherar vi fler tjejer 
att vilja spela fotboll och vi tror att vi genom ett framgångsrikt damlag får fler tjejer att elitsatsa på 
sin idrott. Vårt damlag skall till 50% bestå av tjejer som tillhört våra ungdomslag. Vi skall i första 
hand rekrytera spelare från västra Skåne. 
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Föreningsverksamhet, forts. 
 
Samhällsprojekt 
Att driva och utveckla flera samhällsprojekt är prioriterat och en viktig del i vårt varumärke.  
 
Kamplaget 
Vår satsning på fotboll för funktionshindrade har gjort att vi idag har Skånes största verksamhet för 
funktionshindrade inom fotbollsrörelsen. 
Verksamheten riktar sig till ungdomar med olika form av funktionshinder från 8 år och uppåt. 
Målsättningen är att genom träning stimulera och utveckla spelarnas individuella fotbollsteknik och 
spelförståelse. Lära ungdomarna att ta hänsyn till varandra, respektera uppsatta regler och fungera i 
grupp. Vi vill fostra till gott kamratskap och Fair Play 
 
Bunkefloprojektet 
Bunkefloprojektet startade hösten 1999 som ett samverkansprojekt mellan skola, idrottsförening och 
forskningen via UMAS och Malmö Högskola.  och är idag ett välkänt välfärdsprojekt som syns i 
medier i hela landet. 
Projektet startade på Ängslättskolan i Bunkeflostrand och omfattar idag även Sundsbroskolan, 
föreningens ledare hjälper till att göra det möjligt att ge barnen en timmes fysisk aktivitet om dagen – 
varje dag.  
 
Wihlborgs arena 
Wihlborgs arena ägs av Bunkeflo IF Hallen AB ett helägt dotterbolag till föreningen.  
Wihlborgs arena är en modern fotbollshall och här tränar alla våra lag vintertid. Wihlborgs arena  
hyrs ut till andra fotbollsföreningar samt förbund och kan även hyras för olika events.  I fastigheten 
inryms även en skollokal. 
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Att bedriva fotbollsträning 
 
Försök att få en positiv reaktion på träning. Alla skall gå från träningen med ett stärkt självförtroende. 
Ingen blir bättre av att inte få lyckas eller att inte få beröm 
Träningen skall handla om att utveckla, uppfostra och utbilda våra spelare. Vi skall planera och 
arbeta långsiktigt för att nå resultat.  
Lägg vikten vid en allsidig träning, speciellt på de yngre åldersgrupperna upp till 13 år. I de yngre 
åldrarna är all rörelse nyttig.  Barn som sysslar med fler idrotter än fotboll bör inte hindras till detta 
speciellt i knatteåldern. Ledaren bör försöka hjälpa barnet att samordna de olika träningarna och 
matcherna så att det är möjligt att utöva både fotboll och någon annan sport. Det är utvecklande för 
barn att göra olika saker och det innebär även att de blir bättre fotbollsspelare. 
Att spela match är självklart något som alla spelare ser fram emot. Träningen skall dock vara den 
dominerande delen eftersom den ger våra spelare möjlighet att förbättra sina färdigheter. Matchen 
kan fungera som en slags utvärdering av det spelaren lärt sig under träning. Antalet träningar bör vara 
minst dubbelt så många som antalet matcher och sträva alltid efter att ha minst två träningar mellan 
matcherna. Vi måste ge spelaren en chans att återhämta sig fysiskt och psykiskt mellan matcherna. 
Självklart ska vi ha som mål att vinna våra matcher, men våra ambitioner att nå bra resultat får inte 
bli för stora. Vi måste lära oss att uppskatta en god insats eller prestation även om vi skulle förlora 
någon match. 
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5-manna fotboll – lek med bollen 
 
Fotbollslekskolan 

Vår verksamhet för de yngsta börjar i fyraårsåldern med Fotbollslekskola. Samtliga 4-åringar i 
stadsdelen bjuds in till inskrivning som sker i mars och pågår sedan under hela säsongen i samband 
med träningarna. Självklart är man välkommen att börja spela fotboll i LB07 även om man fyllt fem 
eller sex år. 
LB07 skall genom aktiv rekrytering trygga basen för föreningens framtid och FLS skall präglas av 
bollekar och stor glädje som förhoppningsvis leder till livslång kärlek till fotboll och LB07. Detta 
skall ske genom ledare som har kunskap i barns behov av rörelse och lek, mer än i ren 
fotbollsträning. 
När man betalt sin tränings- och kompisavgift får man ett startpaket innehållande en ryggsäck, röd 
tröja, röda shorts, en boll och en vattenflaska. Detta startpaket erhålls endast en gång under det att 
man tillhör fotbollslekskolan. 
 
Fotbollsskolan 
Fotbollsskolan riktar sig till flickor och pojkar 7-8 år. FS har som sin främsta uppgift att fånga barns 
intresse för idrott och förbereda inträdet till 7-mannafotbollen. Nu börjar vi spela matcher och det 
sker i ”Husieserien” och matcherna spelas som 5-manna fotboll och spelas utan serietabell. 
Träningsinnehåll samt upplägg sker i samråd med utbildningsansvarig. 
När man betalt sin tränings- och kompisavgift får man ett paket innehållande en röd tröja, röda shorts 
och vita strumpor. Dessa används även som matchkläder. Detta paket erhålls endast en gång under 
det att man tillhör fotbollsskolan. 
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7-manna fotboll – spel med bollen 
 
 
7-mannafotbollen riktar sig till flickor och pojkar mellan 9 – 12 år. 
Lagen deltar i seriespel i 7-mannafotboll. 12 åringarna kan spela 11-mannafotboll, detta avgörs av 
utbildningsansvarig i samråd med lagets tränare. 
Målsättningen är att sätta spelaren i centrum. Vi skall erbjuda våra spelare fotbollsträning året runt 
och genom en bred verksamhet få fram duktiga spelare till 11-manna fotbollen. 
Genom lekfull träning stimulera och utveckla spelarnas individuella fotbollsteknik och spelförståelse. 
Vi vill lära barnen att ta hänsyn till varandra, respektera uppsatta regler och fungera i grupp och 
fostra barnen till kamratskap och fair play. 
Samarbete över laggränserna uppmuntras för att stimulera individen men permanent uppflyttning av 
spelare sker först vid 11-12 årsåldern. Nivåanpassad träning där spelarna delas in i grupper med 
hänsyn till spelarens aktuella förmåga, detta för att utveckla alla spelare. Det är viktigt att inte hela 
träningen genomförs på detta sätt. Träningsinnehåll samt upplägg sker i samråd med 
utbildningsansvarig. 
Från 10 års ålder bjuds de spelare som för tillfället bedöms kommit längst i sin utveckling in till ett 
extra träningspass i veckan. Cirka 20 % av varje träningsgrupp skall beredas tillfälle till denna extra 
träning.  
Deltagande i seriespel och cupspel sker även detta i samråd med utbildningsansvarig. Klubben 
betalar en inomhus- och en utomhus cup årligen per lag. Övriga cuper betalas av lagen. 
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11-manna fotboll – tävla med bollen 
 
11-manna fotbollen riktar sig till flickor och pojkar i åldern 13 -17 år. Här inleds vår elitverksamhet. 
  
Vid 13 års ålder slår vi ihop de olika träningsgrupperna och bildar en trupp med två lag, varav ett 
första lag och ett andra lag.  
 
Vid 14 års ålder har vi en tydlig elitsatsning men vi behåller ett breddlag om det finns numerärt 
underlag för detta. Breddlag tränar 2 pass per vecka. 
 
Vid 15 års ålder bantas truppen och vi matchar endast ett elitlag per åldersgrupp 15 år, 16 år och 17 
år. Trupperna skall bestå av max 22 spelare och om det inte finns 22 spelare som konkurrensmässigt 
kommer att kunna spela matcher så bantas trupperna till en nivå där alla spelarna har erforderlig 
kvalitet för att konkurrera om en plats i startelvan. Detta för att ha en hög konkurrens inom truppen 
och även för individen skall få spela matcher, kan inte klubben erbjuda detta skall klubben aktivt 
hjälpa individen med att hitta en ny klubb. 
 
Genom mer träning och tuffare matcher skall vi utveckla den enskilde spelaren ytterligare. Från 15 år 
kommer lagets resultat att vara än viktigare och vi vill vinna alla matcher vi deltar i. Träningen 
inriktas mer mot lagspelet och den senaste matchen och detta gör att det ställs högre krav på varje 
individ att förstå sin roll i laget. Våra elitlag skall spela i de högsta nationella serierna som det är 
möjligt. 
 
. 
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Att vara ledare i LB07 
 
Ditt ledarskap är viktigt för att vi skall lyckas med våra målsättningar. När du umgås med spelarna 
bör du tänka på att uppträda så som du vill att dina spelare skall uppträda. Du är ett föredöme för dina 
spelare. Ha fasta regler för tider, uppförande samt rätt klädsel och utrustning t ex benskydd. Gruppen 
skall ha samma klädsel. Var alltid idrottsklädd på träning och match där klubbens kläder är 
obligatorisk! Vi strävar mot att ha välutbildade ledare och tränare. Vi erbjuder interna 
temautbildningar och Sv.FF basutbildning och i förbundsregi finns avancerad och en professionell 
utbildning. 

 
Utbildningskrav i LB07 
Alla ledare – Röda tråden. 
Fotbollslekskolan – här ställer vi inga formella krav på utbildning. 
Knattefotbollen – Skall genomgått Bas. 
Ungdomsfotbollen – Skall genomgått Bas. 
Elitfotbollen – Skall genomgått avancerad. 
 
Tänk på! 
1. Lär ut respekt för domare, motståndare och kamrater.  
2. Ha fasta regler för tider, uppförande samt rätt klädsel. 
3. Var alltid klädd i LB07;s utrustning vid träning och match. 
4. Passa uppgjorda tider, kom först och gå sist. 
5. Låt ledarskapet genomsyras av Fair Play – tolerans mot domare, motståndare och medspelare. 
6. Engagera dig lika mycket i alla spelare 
7. Lös konflikter direkt 
8. Skapa ett öppet förhållande där spelaren känner sig trygg 
9. Låt aldrig en sjuk eller skadad spelare delta i träning eller match. 
10. Ta till vara alla tillfällen till vidareutbildning. 
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Att vara spelare i LB07 
 
Du är en av många som tränar fotboll och har kul tillsammans i LB07. Som spelare i klubben måste 
du vara medlem och ha betalt en träningsavgift. Detta är viktigt för då är du försäkrad om oturen 
skulle vara framme och du skulle skada dig. Försäkringen är också en förutsättning för att få spela 
match i serier och cuper.  
Vi tycker det är självklart att låta leken och glädjen stå i centrum men vi vill samtidigt utbilda våra 
spelare professionellt. Det år vår utbildning och satsning på unga talangfulla ungdomar som gör att 
LB07 är en attraktiv klubb. Ett av våra stora mål är att fostra spelare till vårt A-lag, men också att ge 
dig en aktiv och rolig fritid där du skall kunna uppleva glädje och gemenskap. 
För att lyckas med detta krävs det att vi alla drar åt samma håll. 
 
Tänk på att en spelare i LB07 
 

1. Känner stolthet över sitt lag och LB07 
2. Visar en positiv stämning och laganda. Glädje smittar! 
3. Visar rätt attityd/inställning och gör alltid sitt bästa på träning och match. 
4. Passar uppgjorda tider och samlingsplatser. 
5. Sätter alltid laget först därför att alla är lika viktiga. 
6. Respekterar det som tränare och ledare säger. 
7. Förstår att vissa träningar och matcher är roligare än andra. 
8. Får du förhinder att delta i träning eller match skall du alltid lämna återbud till ansvarig ledare. 
9. Accepterar – för lagets bästa – att spela på den position tränaren bestämt. 
10. Respekterar alltid lagkamrater, domare och motståndare. 
11. Tackar alltid både motståndare och domare ordentligt efter match. 
12. Håller ordning i omklädningsrum och städar undan efter sig, både hemma som på bortaplan. 
13. Uppför sig ordentligt och föregår med gott exempel 
14. Allt material du får ut märkt LB07 lånar du av klubben, var rädd om det. 
15. Alla mobiltelefoner skall vara avstängda vid träning och i god tid innan match. 
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Att vara förälder i LB07 
 
Du som förälder förväntas att bidra med arbetsinsatser i våra caféer samt under Öresunds Bro Cup 
och vid andra arrangemang.  
Finansieringen av vår ungdomsverksamhet bygger på kommunala - och statliga aktivitetsstöd och  
medlemsavgifter men det räcker inte för att täcka våra kostnader utan vi är beroende av stöd från 
många andra håll och den ideella kraften är en livsnerv i vår förening 
 

Tänk på! 
 
1. Uppmuntra barnen att idrotta. Pressa dem inte. 
2. Låt dem själv välja att idrotta – eller att sluta. 
3. Förstå vad barnen vill ha ut av sin idrott och stöd dem så att de kan nå sina mål. 
4. Hjälp barnen att sätta realistiska mål. 
5. Hjälp barnen att hantera deras skyldigheter till laget eller tränaren. 
6. Hjälp barnen att förstå de värdefulla lektioner i livet som idrotten kan lära ut. 
7. Ha resultatet i ett avlägset perspektiv och hjälp barnen att göra det samma. 
8. Lämna över barnen till tränaren vid träning och match – lägg dig inte i eller coacha från 

läktaren. 
9. Förse tränaren med information om barnen, t ex allergier eller andra hälsotillstånd. Se till att 

barnen tar de mediciner som behövs innan träning eller match. 
10. Stanna vid åskådarplats under match 
11. Instruera inte tränaren hur han/hon skall coacha. 
12. Fäll inga nedsättande kommentarer till tränare, domare, spelare eller föräldrar i det andra laget. 
13. Heja på ditt barns lag. 
14. Visa intresse, entusiasm och stöd till dina barn. 
15. Hjälp till när du blir tillfrågad av domare eller tränare. 
16. Tacka tränare, domare och andra frivilliga som genomfört matchen. 
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Drogpolicy  
 
Policy för tobak, alkohol, narkotika och doping. 
Vår övergripande policy är att arbeta för en hälsosam verksamhet utan tobak, alkohol, narkotika och 
dopning, med särskilt ansvar för medlemmar upp till 18 år. Ett extra stort ansvar i detta arbete vilar 
på föreningens ledare och funktionärer, genom att vara goda förebilder. 
Vi stödjer Riksidrottsförbundets regler för olika former av droger och ställer sig bakom Malmös 
tobaks-, alkohol- och drogförebyggande strategi för 2002-2010. 
 
Mål för LB07 avseende tobak, alkohol, narkotika och dopning. 
Vi vill medverka till att minska tobaksanvändning och alkoholskador bland föreningens medlemmar, 
minska ungdomars alkoholkonsumtion, samt att bedriva en narkotika- och dopningsfri verksamhet.  
 
Om narkotika och dopning 
All användning och hantering av narkotika är ett brott enligt svensk lag och även ett allvarligt brott 
mot föreningens grundläggande värderingar och drogpolicy. Detsamma gäller all användning och 
hantering av dopningsmedel. Narkotika- och dopningshantering/användning kommer polisanmälas. 
 
Om alkohol och tobak 
Vi tillåter inte att medlemmar under 18 år har med sig eller använder någon form av tobak eller 
alkohol när de är på idrottsplatsen, i Stadium arena eller deltar i något arrangemang där LB07 
medverkar.    
Alla lokaler på idrottsplatserna eller i Stadium arena skall vara rök- och alkoholfria. Undantag för 
detta görs för alkohol på föreningsfester och .  
Vi skall verka för att det finns askfat placerade utomhus på idrottsplatsen. Dessa skall placeras så att 
rökning i närhet av entréer och fotbollsplaner undviks. 
För att få vara med på föreningsfester där alkohol serveras eller säljs måste man ha fyllt 18 år. 
I offentliga caféer och kiosker som föreningen ansvarar för eller medverkar i får inte starkare drycker 
än folköl säljas eller lämnas ut. Folköl bör endast säljas vid enstaka arrangemang och skall då säljas i 
enlighet med gällande lagstiftning och regler. 
Vi skall inte teckna sponsoravtal med eller medverka i olika reklamsammanhang som direkt 
uppmuntrar till tobaks- eller alkoholkonsumtion bland medlemmarna.  
Ledare skall vinnlägga sig om att inte röka, snusa eller använda alkohol vid aktivt utövande av sitt 
ledarskap under träning, matcher, läger, turneringar eller andra liknande aktiviteter.   
All langning av alkohol till medlemmar under 18 år kommer att polisanmälas. 
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Drogpolicy, forts.  

 

Det här gör vi 

Alla med uppdrag eller anställning inom föreningen samt aktiva inom ungdomslagen skall 
kontinuerligt få information om riskerna med tobak, alkohol, narkotika och dopning. 
Informationsblad och tidskrifter med hälsofakta avseende droger, kost och motion skall finnas 
lättillgängliga i klubblokalen. Informationsblad skall finnas i sådan omfattning att medlemmar kan ta 
dessa med sig. Ledarna för spelare i ålder 13-14 år skall årligen utbildas i att föra alkohol- och 
drogförebyggande samtal med spelarna i samma ålder. 
Medlemmar under 18 år som bryter mot föreningens drogpolicy kallas till samtal med sina ledare 
eller annan ansvarig inom klubben. Föräldrar till medlemmar under 18 år meddelas om de vidtagna 
åtgärderna. 
Ledare som uppenbart bryter mot denna policy kan komma att befrias från sitt uppdrag inom 
föreningen. 
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Utmärkelser och fonder 
 
Per Månssons minnesfond 
För att hedra Per Månssons minne som en föredömligt god kamrat samt för hans uppoffrande insatser 
för Bunkeflo IF har inrättats en särskild minnesfond. 
Bidrag ur fonden lämnas årligen till den/de medlemmar eller lagenhet, som genom föredömligt 
kamratskap, uppträdande på och utanför planen och/eller genom sina insatser för LB07 i Per 
Månssons anda av fondkommittén bedöms utgöra ett föredöme för övriga medlemmar. 
Det står öppet för alla medlemmar i LB07 att lämna förslag till bidragstagare.  
Förslag, som skall åtföljas av utförlig motivering, skall lämnas till kansliet senast den 15 november. 
Stipendiet delas ut vid valmötet i december. 
 
Bertil Anderssons minnesfond 
För att hedra Bertil Anderssons minne som en föredömligt god kamrat samt för hans uppoffrande 
insatser för LB07 har inrättats en särskild minnesfond. 
Bidrag ur fonden lämnas årligen till den/de medlemmar eller lagenhet, som genom föredömligt 
kamratskap, uppträdande på och utanför planen och/eller genom sina insatser för Bunkeflo IF i Bertil 
Anderssons anda av fondkommittén bedöms utgöra ett föredöme för övriga medlemmar. 
Det står öppet för alla medlemmar i LB07 att lämna förslag till bidragstagare.  
Förslag, som skall åtföljas av utförlig motivering, skall lämnas till kansliet senast den 15 november. 
Stipendiet delas ut vid valmötet i december. 
 

Tore Larssons minnesfond 
För att hedra Tore Larssons minne som en god kamrat och för hans uppoffrande arbete för Limhamns 
IF och för sammanslagningen mellan Limhamns IF och Bunkeflo IF till LB07 har inrättats en 
särskild minnesfond.  
Bidrag ur fonden lämnas årligen till den/de medlemmar eller lagenhet, som genom föredömligt 
kamratskap, uppträdande på och utanför planen i  Tore Larssons anda. Det står öppet för alla 
medlemmar i LB07 att lämna förslag till bidragstagare.  
Förslag, som skall åtföljas av utförlig motivering, skall lämnas till kansliet senast den 15 november. 
Stipendiet delas ut vid valmötet i december.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.  
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Guldbollen 
Guldbollen tilldelas den mest lovande spelaren i LB07;s ungdomslag, flick- eller pojklag, under året. 
Spelaren skall ha varit tongivande i laget under året. Spelaren skall dessutom ha uppträtt på ett 
föredömligt sätt på och utanför planen. 
Juryn består av klubbchef och fotbollsutskottet.  
Priset delas ut på årsavslutningen.    
 
Ledare 
4 år som ledare: tennglas 
6 år som ledare: tennglas och standar 
10 år som ledare: tennglas och klubbmärke med lagerkrans 

 
Spelare 
150 seniormatcher: tennglas 
250 seniormatcher: tennglas och standar 
400 seniormatcher: tennglas och klubbmärke med lagerkrans  
 
Hederspris 
LB07 vill med utmärkelsen ”Hederspriset” årligen hylla en person som på ett osjälviskt sätt tillfört 
föreningen något extraordinärt. Insatsen skall, av juryn, värderas som synnerligen positiv och 
hedersam. 
Utmärkelsen kan endast fås en gång av samma person och enbart tillfalla fysisk person. 
Juryn skall vara sittande styrelse. Ovanstående jury kan ompröva och tillsätta annan passande jury. 
Om det ett år inte finns lämplig kandidat till ”Hederspriset” sker ingen utnämning. Kandidaten skall 
vara framröstad senast månadsskiftet oktober-november. Juryn är enväldig och diskussionerna är 
interna.  
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Arrangemang 
 
LB07 indoor cuper 
Våra inomhus cuper är en viktig del av föreningens varumärke både externt och internt. Cuperna 
spelas i vår egen fotbollshall Wihlborgs arena med tre stycken ”five-a-side” planer med konstgräs.  

 

Café Limhamns IP och Bunkeflo IP 
Våra café i klubbstugan på Limhamns IP, Bunkeflo IP och i Wihlborgs arena har en central plats i 
klubbens verksamhet och alla lag blir tilldelade veckor för bemanning och försäljning i våra caféer. 
 

Rutiner för cafébemanning: 
Lagledaren och lagen tilldelas sina veckor av kansliet. 
Lagledaren ansvarar för att boka in föräldrar på de aktuella tiderna samt att lämna in 
bemanningslistan komplett ifylld med namn och kontaktuppgifter på cafépersonalen till kansliet. 
Lagledaren får en genomgång av de arbetsuppgifter som förekommer vid caféförsäljningen av 
caféansvarig. 
Det åligger lagledaren att informera föräldrar i deras arbetstider samt arbetsuppgifter. 
Det åligger dig som förälder att vara på plats i god tid och läst så att du kan genomföra ditt pass på ett 
bra sätt. 
Om du som förälder får förhinder skall du i första hand ordna ersättare bland övriga föräldrar i laget 
och i andra hand meddela din lagledare. 
Det åligger lagledaren att hämta ut nyckel samt tagg måndag samma vecka som laget ansvar för 
caféet. 
Det åligger förälder at lämna över nyckel till nästa förälder och på söndagen då caféveckan avslutas 
läggs nyckel i brevinkast. 
 

Hemmamatcher 
Vid våra hemmamatcher behöver vi ett stort antal funktionärer för bemanning av kiosker, caféer och 
entréer. Vi behöver även säkerhetspersonal, publikvärdar och matchfunktionärer som speaker och 
matchrapportörer. Våra pojkar 14 år skall vara bollkallar på herrlagets hemmamatcher och våra 
flickor 14 år skall vara bollflickor på damlagets hemmamatcher. 
 
Trisslottsförsäljning 
Ekonomi är alltid viktig i en förening och ett enkelt sätt att stärka klubbkassan är att sälja lotter. Vi 
tror även att genom att alla i klubben säljer Trisslotter så stärker vi även föreningsengagemanget. 
Föreningen har tagit ett beslut att alla aktiva spelare från 7 års ålder skall sälja 5 Trisslotter i månaden 
åt föreningen. När laget sålt sin kvot dvs antalet spelare x 5 lotter i månaden erhåller laget hela 
förtjänsten, (12 kr per lott),  på nästkommande Trisslotter som laget säljer. Givetvis ges alla 
möjlighet att sälja Trisslotter såväl yngre spelare som ledare och funktionärer. 
 
LB07-dagen 
Vår egen ”nationaldag” som är en viktig dag för att stödja och skapa föreningskänsla. En familjedag 
där alla barn är tillsammans med föräldrar och ledare.   
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Försäkringar och aktivitetsstöd 

 
När du som spelare och ledare har betalt din medlemsavgift är du försäkrad i försäkringsbolaget 
Folksam. Villkoren i försäkringen finns att läsa på www.folksam.se och följande försäkringar ingår i 
din idrottsförsäkring: 
Akutförsäkring, tandskador, invaliditetsersättning och dödsfallsersättning. 
Tänk på att genom din idrottsförsäkring får du ett grundskydd.  

 

Aktivitetsstöd 
Bidragsberättigad aktivitet är: 
Verksamhet med minst fem medlemmar i åldern 4-25 år. 
Verksamheten ska vara minst 60 minuter. 
Verksamheten beslutad och ekonomiskt planerad av styrelse, sektion, medlemsmöte eller 
motsvarande. 
Verksamheten genomförs av föreningen. 

 
Bidrag utgår inte till aktivitet som anordnas av Riksförbund, distrikt eller lokalt samarbetsorgan, 
entrébelagda tävlingar och kommersiella arrangemang. 
Ej heller till studiecirkelverksamhet eller till sammankomster genomförda under schemalagd tid då 
skolklasser, förskolor eller motsvarande bedriver verksamhet hos föreningen.  
Som aktivitet räknas träningar, matcher, möten mm. 
Bidrag utgår endast en gång per dag och grupp oavsett antal deltagare och verksamhetens längd. 
Den som deltar i mer än en aktivitet per dag inom samma förening får bara medräknas vid ett av 
dessa tillfällen. 
En grupp får inte – ur redovisningssynpunkt - delas i mindre grupper för erhållande av mer 
aktivitetsstöd. 
Vid varje aktivitet ska Malmö Fritidsförvaltnings närvarokort föras. 
Gruppledare eller biträdande gruppledare ska närvara under hela aktiviteten. 
Gruppledare får inte ur bidragssynpunkt vara ledare för flera grupper under samma timma. 
Gruppledare ska intyga att uppgifterna på närvarokorten är riktiga. 
Summering av antalet deltagare ska inte göras av gruppledare utan görs av föreningens kansli. 
Närvarokorten lämnas till föreningens kansli senast den 15 januari respektive 15 juli. 
  
 
  

 


